
UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego przekształceń własnościowych 
Celsa "Huty Ostrowiec" sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 100 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z sytuacją społeczno-
gospodarczą Celsa „Huty Ostrowiec” sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, stwierdza, że: 
1) sytuacja ta wymaga szczególnej dbałości w zakresie bezpieczeństwa i przebiegu 

przewidywanej zmiany właścicielskiej; 
2) jako jedno z największych przedsiębiorstw w regionie, Celsa „Huta Ostrowiec” sp. z o.o. 

odgrywa szczególną rolę nie tylko ze względu na oczywisty interes społeczny i zatrudnianie 
ponad tysiąca pracowników, ale również z punktu widzenia interesu gospodarczego 
i bezpieczeństwa państwa; 

3) w procesie zbywania udziałów Celsa „Huty Ostrowiec” sp. z o.o. niezmiernie ważne jest 
zabezpieczenie integralności przedsiębiorstwa i zbycia ich podmiotowi gwarantującemu 
kontynuację działalności oraz utrzymanie obecnego stanu zatrudnienia. 
2. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego apeluje do organów państwa, odpowiedzialnych za 

monitorowanie sytuacji gospodarczo-ekonomicznej, rozwój oraz bezpieczeństwo przemysłowe 
kraju, o zwrócenie szczególnej uwagi na proces restrukturyzacji właścicielskiej Celsa „Huty 
Ostrowiec” sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały – poprzez jej przekazanie Ministrowi Rozwoju i Technologii oraz 
Ministrowi Przemysłu – powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


